

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๘ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๘ เมตร
หน้า ๑๕ ซม. ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกสี หมู่ที่ ๑๘ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙๘ เมตร หน้า ๑๕ ซม. ไหล่ทาง
ข้างละ ๐.๕๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูกองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกศรี หมู่ที่ 18 ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 98 ม. หน้า 0.15 เมตร ให้ทางลูกรังข้างละ 0.50 ม.
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโคกศรี หมู่ที่ 18 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
ประมาณราคาโดย นายชัชวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงาน

หน้าที่ 1

จังหวัด กาฬสินธุ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 98 ม. หน้า 0.15 ม.								
	- งานปรับพื้นถนนเดิม	392.00	ตร.ม.	-	-	1.64	642.88	642.88	
	- ทราชมรองพื้น	25.48	ลบ.ม.	445.48	11,350.83	99.00	2,522.52	13,873.35	
	คอนกรีต 240 กก/ตร.ม.	61.74	ลบ.ม.	1,803.74	111,362.91	306.00	18,892.44	130,255.35	
	- ตะแกรงเหล็ก	392.00	ตร.ม.	25.60	10,035.20	2.00	784.00	10,819.20	
	- เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	เหล็ก R824 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร	63.00	ท่อน	22.42	1,412.46	10.00	630.00	2,042.46	
	โพนหนา 1 นิ้ว	-	แผ่น	60.00	-	50.00	-	-	
	แอสฟัลท์	22.50	ลิตร	30.00	675.00	10.00	225.00	900.00	
	ลูกรังให้ทาง	19.11	ลบ.ม.	96.00	1,834.56	-	-	1,834.56	
	แบบ	29.4	เมตร	60.00	1,764.00	20.00	588.00	2,352.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				138,434.96		24,284.84		162,719.80	
ราคาต่อ 1 ตารางเมตร								415.10	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจ

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)